Zalgcznik nr 3

do Uchwaly nr RM
Rady Miejskiej w Poniatowej
z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji zwiazanych z realizacja zadan gminy w 2024 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finanséw publicznych z wyodrebnieniem

dotacii podmiotowvch i celowvch zwiazanvch z realizacia zadari aminv w 2024 roku

Klasyfikacja budzetowa

Dziat

Rozdziat

Zadanie

Plan

Zmiana

Plan po zmianach

W tym:

Dotacje celowe

Dotacje
podmiotowe

2

3

5

7

8

9

600

60014

Przebudowa drég powiatowych na terenie
Powiatu Opolskiego

6300

220 000,00

0,00

220 000,00

220 000,00

0,00

754

75495

Utworzenie oraz prowadzenie miejsc
zakwaterowania na obszarze Gminy oraz
organizacje nowych miejsc pracy

2090

244 740,00

0,00

244 740,00

244 740,00

0,00

851

85111

zakup ambulansu ratunkowego dla zespoiu
ratownictwa medycznego Powiatowego
Centrum Zdrowia Sp zoo w Opolu Lubelskim

6300

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

921

92109

Centrum Kultury Promocji i Turystyki w
Poniatowej - Dotacja podmiotowa dla
samorzadowej instytuciji kultury

2480

1910 000,00

33 000,00

1943 000,00

0,00

1943 000,00

921

92109

Domu Muzyki w Kraczewicach - Dotacja
podmiotowa dla samorzadowej instytucji
kultury

2480

289 993,00

0,00

289 993,00

0,00

289 993,00

921

92109

Centrum Kultury Promocji i Turystyki w
Poniatowej - Dotacja celowa dla
samorzadowej instytuciji kultury zakup
samochodu dostawczego o masie catkowitej
nieprzekraczajacej 3,5 tony

6220

33 623,81

0,00

33 623,81

33 623,81

0,00

921

92109

Centrum Kultury Promoc;ji i Turystyki w
Poniatowej - Dotacja celowa na zakup
markizy na taras do kawiarni

6220

24 600,00

0,00

24 600,00

24 600,00

0,00

921

92109

Centrum Kuttury Promocji i Turystyki w
Poniatowej - Dotacja celowa na zakup
wyposazenia gastronomicznego do punktu-
kawiarnia nad woda

6220

73 800,00

-32171,71

41 628,29

41 628,29

0,00




Klasyfikacja budzetowa W tym:
] T ] Plan Zmiana Plan po zmianach ; Dotacje
Dzial Rozdzial Zadanie § Dotacje celowe podmiotowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Centrum Kultury Promaociji i Turystyki w
Poniatowej - Dotacja celowa na
921 92109 modernizacja instalacji wodnej w budynku 6220 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
CKPIT
Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w
921 92116 Poniatowe] - Dotacja podmiotowa 2480 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00
Ogdtem 3677 585,10 644 592,10 3032 993,00
DOTACJE BIEZACE 3277 733,00
DOTACJE MAJATKOWE 399 852,10
DOTACJE OGOLEM 3 677 585,10




Zestawienie planowanych kwot dotaciji dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych z wyodrebnieniem
dotacji podmiotowych i celowych zwigzanych z realizacja zadar gminy w 2024 roku

Klasyfikacja budzetowa

Dziat

Rozdziat

Zadanie

Plan

Zmiana

Plan po zmianach

W tym:

Dotacje celowe

Dotacje
podmiotowe

2

3

7

8

9

754

75412

z zabudowg pozarnicza dia Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Kowali Drugiej

Zakup nowego samochodu typu bus wraz

6230

0,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

0,00

754

75412

Zakup fodzi ratunkowej z silnikiem
Zaburtowym

6230

0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

754

75412

Zakup szafy do suszenia sprzetu i ubran
specjalnych

6230

0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

754

75412

Zakup samochodu typu bus oraz
wykonanie zabudowy pozarniczej

6230

0,00

162 000,00

162 000,00

162 000,00

0,00

754

75412

Zawody sportowo-sprawnosciowe dla
dzieci i mtodziezy oraz czlonkéw QOSP z
terenu Gminy Poniatowa

2360

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

801

80101

Niepubliczna Szkota Podstawowa
prowadzona przez Obywatelskie
Stowarzyszenie “Zaczek" w Dgbrowie
Wronowskiej -Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej jednastki
systemu odwiaty

2540

1003 471,08

0,00

1003 471,08

0,00

1003 471,08

801

80104

Niepubliczne Przedszkole prowadzone
przez Obywatelskie Stowarzyszenie
"Zaczek" w Dabrowie Wronowskiej -

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

2540

398 496,38

0,00,

398 496,38

0,00

398 496,38

801

80149

Niepubliczne Przedszkole prowadzone
przez Obywatelskie Stowarzyszenie
"Zaczek" w Dgbrowie Wronowskiej -

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

2540

83 479,60

5 300,00

88 779,60

0,00

88 779,60

801

80150

Niepubliczna Szkota Podstawowa
prowadzona przez Obywatelskie
Stowarzyszenie "Zaczek" w Dagbrowie
Wronowskiej - Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

2540

90 335,32

29 500,00

119 835,32

0,00

119 835,32




Klasyfikacja budzetowa

Dziat

Rozdziat

Zadanie

Plan

Zmiana

Plan po zmianach

W tym:

Dotacje celowe

Dotacje
podmiotowe

2

3

7

8

9

801

80153

Niepubliczna Szkola Podstawowa
prowadzona przez Obywatelskie
Stowarzyszenie "Zaczek" w Dabrowie
Wronowskiej - Dotacja podrecznikowa

2820

8 406,76,

0,00

8 406,76

8 406,76

0,00

851

85154

Zadanie z ochrony zdrowia ujete w
gminnym programie profilaktyki i
rozwigzywania probleméw alkoholowych
oraz przeciwdzialania narkomani

2360

130 000,00

0,00

130 000,00

130 000,00

0,00

852

85295

Zadania z zakresu dzialalnoéci na rzecz
0s6b w wieku emerytalnym

2360

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

900

90019

Dotacja celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji - Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finanséw publicznych - Dotacja
do przydomowych oczyszczalni $ciekow

6230

64 000,00

0,00

64 000,00

64 000,00

0,00

921

92120

Wykonanie prac konserwatorskich i rob6t
budowlanych przy budynku Koéciola pw.
Najswietszego Serca Pana Jezusa w
Kraczewicach

6570

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00,

0,00

921

92120

Wykonanie prac konserwatorskich i robét
budowlanych przy budynkach
mieszkalnych przy ul. Fabrycznej 16a i 16b
w Poniatowej

6570

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

921

92120

Udzielenie dotacji na wykonanie prac
konserwatorskich i rob6t budowlanych na
budynkach przy ul. Fabrycznej 16a i 16b w
Poniatowej

6570

255 000,00

0,00

255 000,00

255 000,00

0,00

921

92120

Dotacja na Opracowanie dokumentaciji
projektowo-kosztorysowej na wykonanie
prac konserwatorskich i robét budowlanych
dia budynkéw przy ul. Fabryczna 16A i 168
w Poniatowe;j.

6570

42 435,00

0,00

42 435,00

42 435,00

0,00




Klasyfikacia budzetowa

W tym:
z ] : Plan Zmiana Pian po zmianach : Dotacje
Dziat Rozdzial Zadanie § Dotacje celowe podmiotowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Zadania z zakresu kultury fizycznej i
926 92695 turystyki w tym terenéw rekreacyjnych i 2360 235 000,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00
urzadzeri sportowych
Realizacja programéw szkolenia
926 92695 sportowego z udzialem dzieci i modziezy 2360 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
w pozostalych dziedzinach sportowych
Ogdtem 3547 424.14| 1 936 841,76 1610 582,38
DOTACJE BIEZACE 2 003 989,14
DOTACJE MAJATKOWE 1 543 435,00
DOTACJE OGOLEM

3547 424,14




